
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/352/23 
RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie: ustalenia maksymalnych cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat 

Limanowski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Powiatu Limanowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny biletów, opłat i uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami 
w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Limanowski z wykorzystaniem Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w sposób uregulowany w uchwale. 

§ 2. W przewozach, o których mowa w § 1 wprowadza się bilety jednorazowe i miesięczne. 

§ 3. 1. Cena biletu jednorazowego wynosi 9 zł. 

2. Cena biletu miesięcznego imiennego wynosi 225 zł. 

3. Ustalone w ust. 1-2 ceny biletów są cenami maksymalnymi i zostaną ustalone odrębnie dla każdej linii 
komunikacyjnej. 

§ 4. Do cen biletów, ustalonych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 20 czerwca 
1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego. 

§ 5. Prawo do korzystania z biletów ulgowych w wysokości 50 % ceny biletu uprawnieni są emeryci 
i renciści z terenu Powiatu Limanowskiego. 

§ 6. Prawo do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnione są osoby, które ukończyły 70 rok życia 
z terenu Powiatu Limanowskiego. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie 1 stycznia 2024 roku . 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Pietrzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9020


	UCHWAŁA NR XXXVII/352/23 RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-21T13:37:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




